МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ
ПРИ ДУМЕ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ № 8-2

11 апреля 2025 года г. Ставрополь

О проекте закона Ставропольского края
"О внесении изменений в статью 4 Закона Ставропольского края

"О некоторых вопросах увековечения на территории Ставропольского
края памяти погибших при защите Отечества"

Рассмотрев вопрос "О проекте закона Ставропольского края "О внесении
изменений в статью 4 Закона Ставропольского края "О некоторых вопросах
увековечения на территории Ставропольского края памяти погибших при за-
щите Отечества", Молодежный парламент при Думе Ставропольского края

1. Комитету Молодежного парламента при Думе Ставропольского края по
законотворческой деятельности и защите прав молодежи доработать проект за-
кона Ставропольского края "О внесении изменений в статью 4 Закона Ставро-
польского края "О некоторых вопросах увековечения на территории Ставро-
польского края памяти погибших при защите Отечества" с учетом поступивших
предложений.

2. В соответствии со статьей 25 Устава (Основного Закона) Ставрополь-
ского края внести проект закона Ставропольского края "О внесении изменений
в статью 4 Закона Ставропольского края "О некоторых вопросах увековечения
на территории Ставропольского края памяти погибших при защите Отечества"
в порядке законодательной инициативы в Думу Ставропольского края.

Председатель
Молодежного парламента

РЕШИЛ:

при Думе Ставропольского края